Que el Sr. Pablo Enrique Castañeda Nieto, Identificado con cédula de ciudadanía No. 

CC 19.215.476 de Bogotá, trabaja en nuestra compañía desde Diciembre 1 de 2022 a la 

fecha, desempeñando el cargo de conductor, con un salario promedio, por la suma de 

un millón cuatrocientos cuarenta y un mil pesos m/cte. ($1.441.000,oo) 

Se expide la presente certificación en la ciudad de Bogotá a los once (11) días del mes 

de abril de 2024. 

Atentamente,  

MYRIAM LUNA DURÁN 
COORDINADORA GESTION HUMANA 
TRANSPORTES ESPECIALES NUEVA ERA SAS